Тренинг-Академија за новинари и медиумски работници  Т-АЈМ
ИПА/2022/441-824

    
Референтен број : IPA/2022/441-824 - IEP -2025
Проект: Training – Academia of Journalists and Media Workers- T-AJM
Лот: 5.2.3. Prepare 3 policy briefs. (Ref. A3.2.)


АНЕКС 3 
ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Вкупна вредност: [ЕУР]* 

Опција: [Опција 1 или Опција 2]

[Опција 1: Горе наведената сума е расчленета според испораките предвидени во условите за набавка]

[Опција 2: Горенаведената сума не смее да се расчленува понатаму]

Забелешка: 
* Понудувачот треба да наведе бруто цена во ЕУР.

Име на понудувачот:

Потпис:

Датум:



Овој проект е финансиран од Европската Унија
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